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Protokół Nr 86/2016 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 07 kwietnia 2016 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

Rozpoczęcie obrad o godz. 1130, zakończenie o godz. 1252 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Starosta Janusz Zarzeczny,  

 Wicestarosta Mariusz Sołtys, 

 Członkowie Zarządu: Andrzej Gargaś, Alfred Rzegocki oraz Marek Tyza. 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Marek Ujda. 

 

Zaproszone Osoby:  

 Tomasz Brymora – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Stalowej Woli, 

 Alicja Mach – Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu, 

 Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji, 

 Hubert Karwan – Kierownik Referatu Środowiska, 

 Tomasz Wosk – Naczelnik Wydziału PKZ. 

 

Porządek obrad:  

1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Informacja o działalności PCPR w Stalowej Woli w roku 2015. 

4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie oceny zasobów pomocy 

społecznej dla Powiatu Stalowowolskiego za rok 2015. 

5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie 6 

gabinetów w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli. 

6. Powiadomienie o wyniku postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Zespołu 

Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. T. Kościuszki w Stalowej Woli oraz przekazanie 

dokumentacji postępowania konkursowego. 

7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. T. Kościuszki w 

Stalowej Woli. 
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8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powierzenia stanowiska 

dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. T. Kościuszki w Stalowej Woli. 

9. Powiadomienie o wyniku postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Zespołu 

Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. KEN w Stalowej Woli oraz 

przekazanie dokumentacji postępowania konkursowego. 

10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. 

KEN w Stalowej Woli. 

11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powierzenia stanowiska 

dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. KEN w 

Stalowej Woli. 

12. Informacja w sprawie „Protokołu uzgodnień zasad opracowania arkuszy organizacji 

szkół/placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 

2016/2017”. 

13. Informacja dotycząca deklaracji uczestnictwa Powiatu Stalowowolskiego jako partnera w 

projekcie planowanym do realizacji przez Województwo Podkarpackie – Podkarpackie 

Centrum  Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie w ramach działania 9.2 RPO WP na lata 2014-

2020. 

14. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania pomocy finansowej w 

formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów 

inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów 

zawierających azbest. 

15. Wniosek Przedszkola Nr 4 w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zadania pn. 

„Twórcze Przedszkolaki - XII Powiatowego Konkursu Ekologicznego „Przedszkolaków 

dobre rady na złe odpady” z przeznaczeniem na zakup nagród rzeczowych. 

16. Wniosek Uczniowskiego Klubu Sportowego przy Zespole Szkół w Lipie w sprawie 

dofinansowania zadania pn. Projekt ekologiczny - „Ochrona przyrody na terenie 

województwa podkarpackiego z Green Velo przez Podkarpacie” z przeznaczeniem na 

zakup usługi transportowej. 

17. Wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Zaleszanach w sprawie dofinansowania 

kosztów udziału Gwardii Narodowej im. T. Kościuszki w „Ogólnopolskiej Paradzie Straży 

Wielkanocnych – Turki 2016”. 

18. Wniosek Zespołu Szkół Nr 4 w Stalowej Woli dotyczący objęcia patronatem honorowym 

XIV Powiatowego Konkursu Matematycznego „Młody Matematyk” oraz ufundowania 

nagród dla jego laureatów. 
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19. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 31 marca 2016 roku. 

20. Wolne wnioski. 

21. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny otworzył 86. posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na podstawie 

listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania do 

porządku obrad. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. Za przyjęciem 

porządku obrad głosowało 5 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 3. Informacja o działalności PCPR w Stalowej Woli w roku 2015. 

Informację omówił Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Tomasz Brymora. 

Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zapytał jak wygląda koordynacja rodzin zastępczych. 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Tomasz Brymora odpowiedział, że jest dwóch 

koordynatorów, których zadaniem jest wspieranie takich rodzin.  Rodziny zastępcze są co tydzień 

wizytowane i prowadzony jest ich nadzór. Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zapytał czy 

poradnia rodzinna utworzona byłaby przy PCPR. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie Tomasz Brymora odpowiedział, że przy PCPR albo jako odrębna jednostka. Jeżeli 

udałoby się pozyskać środki UE to można byłoby wynająć lub kupić pomieszczenia. Wicestarosta 

Stalowowolski Mariusz Sołtys zapytał czy po okresie trwania projektu byłyby środki na 

utrzymanie poradni. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Tomasz Brymora 

odpowiedział, że trzeba byłoby uwzględnić trwałość projektu już na etapie składania wniosku i 

środki znalazłyby się. Innych pytań i uwag nie zgłoszono.  

 

Zarząd zapoznał się z Informacją o działalności PCPR w Stalowej Woli w roku 2015. 

Posiedzenie opuścił Członek Zarządu Alfred Rzegocki. 

 

Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie oceny zasobów pomocy 

społecznej dla Powiatu Stalowowolskiego za rok 2015. 

Projekt uchwały omówił Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Tomasz Brymora. 

Przekazał, że Dom Dziecka przy ul. Podleśnej ze względu na zmiany w przepisach prawnych do 
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2019 roku w jakimś stopniu będzie zlikwidowany. Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny 

powiedział, że szkoda, bo dzieci mają tam bardzo dobre warunki. Dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie Tomasz Brymora wyraził opinię, że można go przekształcić w placówkę 

rodzinno-wychowawczą. Dodał, że to rolą Domu Dziecka jest przygotowanie planu 

restrukturyzacji. Członek Zarządu Andrzej Gargaś zapytał co w sytuacji, gdy liczba rodzin 

zastępczych będzie zbyt mała. Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Tomasz 

Brymora  odpowiedział, że dzieci będą umieszczane w domach w całej Polsce. Dodał, że najwięcej 

rodzin zastępczych jest na Śląsku. Ten rejon jest liderem. Natomiast ogólnie w Polsce jest niedobór 

rodzin zastępczych. Wszystkie negatywne medialne informacje o pieczy wpływają na to, że jest 

źle postrzegana. My też jesteśmy restrykcyjni i nie każdy chce się w to angażować. Innych pytań i 

uwag nie zgłoszono. Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad 

przyjęciem uchwały. 

Głosów „za”- 4, „przeciw”- 0, „wstrzymujących się”- 0. 

 

Uchwała Zarządu Nr 86/458/2016 w sprawie oceny zasobów pomocy społecznej dla Powiatu 

Stalowowolskiego za rok 2015 została przyjęta. 

 

Ad. 5. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie wyrażenia zgody na 

wynajęcie 6 gabinetów w Zespole Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli. 

Projekt uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Inwestycji i Mienia Powiatu Alicja Mach.  Pytań i 

uwag nie zgłoszono. Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad 

przyjęciem uchwały. 

Głosów „za”- 4, „przeciw”- 0, „wstrzymujących się”- 0. 

 

Uchwała Zarządu Nr 86/459/2016 w sprawie wyrażenia zgody na wynajęcie 6 gabinetów w Zespole 

Szkół Nr 6 Specjalnych w Stalowej Woli została przyjęta. 

   

Ad. 6. Powiadomienie o wyniku postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. T. Kościuszki w Stalowej Woli oraz 

przekazanie dokumentacji postępowania konkursowego. 

O wynikach postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. T. Kościuszki w Stalowej Woli poinformowała Naczelnik Wydziału 

Edukacji Bożena Karlik. W imieniu przewodniczącego komisji konkursowej przekazała 

dokumentację postępowania konkursowego. Pytań i uwag nie zgłoszono.  
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Ad. 7. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. T. Kościuszki w Stalowej 

Woli. 

Projekt uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik. Pytań i uwag nie 

zgłoszono. Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem 

uchwały. 

Głosów „za”- 4, „przeciw”- 0, „wstrzymujących się”- 0. 

 

Uchwała Zarządu Nr 86/460/2016 w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. T. Kościuszki w Stalowej Woli została przyjęta. 

   

Ad. 8. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powierzenia stanowiska 

dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. T. Kościuszki w Stalowej Woli. 

Projekt uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik. Pytań i uwag nie 

zgłoszono. Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem 

uchwały. 

Głosów „za”- 4, „przeciw”- 0, „wstrzymujących się”- 0. 

 

Uchwała Zarządu Nr 86/461/2016 w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 im. T. Kościuszki w Stalowej Woli została przyjęta. 

 

Ad. 9. Powiadomienie o wyniku postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. KEN w Stalowej Woli 

oraz przekazanie dokumentacji postępowania konkursowego.   

O wynikach postępowania konkursowego na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. KEN w Stalowej Woli poinformowała 

Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik. W imieniu przewodniczącego komisji konkursowej 

przekazała dokumentację postępowania konkursowego. Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

Ad. 10. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie zatwierdzenia konkursu na 

stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. 

KEN w Stalowej Woli. 

Projekt uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik. Pytań i uwag nie 

zgłoszono. Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem 

uchwały. 
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Głosów „za”- 3, „przeciw”- 0, „wstrzymujących się”- 1. 

 

Uchwała Zarządu Nr 86/462/2016 w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. KEN w Stalowej Woli została 

przyjęta. 

 

Ad. 11. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie powierzenia stanowiska 

dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. KEN w 

Stalowej Woli. 

Projekt uchwały omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik. Pytań i uwag nie 

zgłoszono. Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem 

uchwały. 

Głosów „za”- 4, „przeciw”- 0, „wstrzymujących się”- 0. 

 

Uchwała Zarządu Nr 86/463/2016 w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół 

Ogólnokształcących Liceum Ogólnokształcącego im. KEN w Stalowej Woli została przyjęta. 

 

Ad. 12. Informacja w sprawie „Protokołu uzgodnień zasad opracowania arkuszy organizacji 

szkół/placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 2016/2017”. 

Informację omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik. Wicestarosta Stalowowolski 

Mariusz Sołtys zapytał ilu uczniów uczęszcza na zajęcia z etyki. Naczelnik Wydziału Edukacji 

Bożena Karlik odpowiedziała, że sprawdzi dane i przygotuje informację. Starosta Stalowowolski 

Janusz Zarzeczny przypomniał, że do 15 kwietnia dyrektorzy składają wstępne arkusze 

organizacyjne szkół. Wyraził opinię, że wstępną informacją jak kształtuje się organizacja szkół w 

przyszłym roku szkolnym można podzielić się na Zarządzie. Dodał, że omawiany protokół był 

ustalany wspólnie z dyrektorami placówek. Pytań i uwag nie zgłoszono.  

Zarząd Powiatu zapoznał się z Informacją w sprawie „Protokołu uzgodnień zasad opracowania 

arkuszy organizacji szkół/placówek prowadzonych przez Powiat Stalowowolski w roku szkolnym 

2016/2017”. 

 

Ad. 13. Informacja dotycząca deklaracji uczestnictwa Powiatu Stalowowolskiego jako 

partnera w projekcie planowanym do realizacji przez Województwo Podkarpackie – 

Podkarpackie Centrum  Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie w ramach działania 9.2 RPO WP 

na lata 2014-2020. 

Informację omówiła Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik. Pytań i uwag nie zgłoszono. 
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Zarząd Powiatu zapoznał się z „Informacją dotyczącą deklaracji uczestnictwa Powiatu 

Stalowowolskiego jako partnera w projekcie planowanym do realizacji przez Województwo 

Podkarpackie – Podkarpackie Centrum  Edukacji Nauczycieli w Rzeszowie w ramach działania 9.2 

RPO WP na lata 2014-2020”. 

 

Ad. 14. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na 

dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z demontażem, usuwaniem i 

unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest. 

Projekt uchwały omówił Kierownik Referatu Środowiska Hubert Karwan. Pytań i uwag nie 

zgłoszono. Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zarządził głosowanie nad przyjęciem 

uchwały. 

Głosów „za”- 4, „przeciw”- 0, „wstrzymujących się”- 0. 

 

Uchwała Zarządu Nr 86/464/2016 w sprawie przyznania pomocy finansowej w formie dotacji 

celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów inwestycji związanych z 

demontażem, usuwaniem i unieszkodliwianiem elementów zawierających azbest została przyjęta. 

   

Ad. 15. Wniosek Przedszkola Nr 4 w Stalowej Woli w sprawie dofinansowania zadania pn. 

„Twórcze Przedszkolaki - XII Powiatowego Konkursu Ekologicznego „Przedszkolaków 

dobre rady na złe odpady” z przeznaczeniem na zakup nagród rzeczowych. 

Wniosek omówił Kierownik Referatu Środowiska Hubert Karwan. Starosta Stalowowolski 

Janusz Zarzeczny zaproponował dofinansowanie zadania w kwocie 750,00 zł. Głosów „za”- 4, 

„przeciw”- 0, „wstrzymujących się”- 0.  

 

Zarząd Powiatu postanowił dofinansować zadanie pn. „Twórcze Przedszkolaki - XII Powiatowy 

Konkurs Ekologiczny „Przedszkolaków dobre rady na złe odpady” w kwocie 750,00 zł z 

przeznaczeniem na zakup nagród rzeczowych.  

 

Ad. 16. Wniosek Uczniowskiego Klubu Sportowego przy Zespole Szkół w Lipie w sprawie 

dofinansowania zadania pn. Projekt ekologiczny - „Ochrona przyrody na terenie 

województwa podkarpackiego z Green Velo przez Podkarpacie” z przeznaczeniem na zakup 

usługi transportowej. 
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Wniosek omówił Kierownik Referatu Środowiska Hubert Karwan. Starosta Stalowowolski 

Janusz Zarzeczny zaproponował dofinansowanie zadania w kwocie 1000,00 zł. Głosów „za”- 4, 

„przeciw”- 0, „wstrzymujących się” - 0. 

 

Zarząd Powiatu postanowił dofinansować zadanie pn. Projekt ekologiczny - „Ochrona przyrody na 

terenie województwa podkarpackiego z Green Velo przez Podkarpacie” w kwocie 1000,00 zł z 

przeznaczeniem na zakup usługi transportowej. 

 

Ad. 17. Wniosek Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Zaleszanach w sprawie 

dofinansowania kosztów udziału Gwardii Narodowej im. T. Kościuszki w „Ogólnopolskiej 

Paradzie Straży Wielkanocnych – Turki 2016”. 

Wniosek omówił Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi Tomasz Wosk. Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zaproponował 

dofinansować zadanie w kwocie 600,00 zł. Głosów „za”- 4, „przeciw”- 0, „wstrzymujących się” - 0. 

 

Zarząd Powiatu postanowił dofinansować udział Gwardii Narodowej im. T. Kościuszki w 

„Ogólnopolskiej Paradzie Straży Wielkanocnych – Turki 2016” w wysokości 600,00 zł (środki 

harmonogramu imprez kulturalnych, poz. 25 – rezerwa). 

 

Ad. 18. Wniosek Zespołu Szkół Nr 4 w Stalowej Woli dotyczący objęcia patronatem 

honorowym XIV Powiatowego Konkursu Matematycznego „Młody Matematyk” oraz 

ufundowania nagród dla jego laureatów. 

Wniosek omówił Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury, Zdrowia i Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi Tomasz Wosk. Starosta Stalowowolski Janusz Zarzeczny zaproponował 

dofinansować zadanie w kwocie 200,00 zł. Głosów „za”- 4, „przeciw”- 0, „wstrzymujących się” - 0.  

 

Zarząd Powiatu postanowił dofinansować XIV Powiatowy Konkurs Matematyczny „Młody 

Matematyk” w wysokości 200,00 zł z przeznaczeniem na zakup nagród dla laureata (środki z rozdz. 

75095, par. 4300). 

 

Ad. 19. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 24 marca 2016 roku. 

Starosta Janusz Zarzeczny zapytał, czy Członkowie Zarządu mają uwagi do protokołu z 

poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu? Uwag nie zgłoszono. Starosta Janusz Zarzeczny 

zarządził głosowanie. Za przyjęciem protokołu głosowało 4 Członków Zarządu, głosów przeciw i 

wstrzymujących się nie było. Protokół został przyjęty. 



 Zarząd Powiatu 
 Stalowowolskiego 
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Ad. 20. Wolne wnioski. 

Nie zgłoszono. 

 

Ad. 21. Zamknięcie posiedzenia.  

Starosta Janusz Zarzeczny zamknął 86. posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

Protokołowała: 

Magdalena Sołtys-Kurek 

 Janusz Zarzeczny 

  

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


